[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФEДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.05.2022                                        с. Знаменка                                          № 52-П
О внесении изменений в Федеральную информационную систему (ФИАС) по результатам инвентаризации
           На основании результатов проведенной инвентаризации объектов адресации, элементов улично-дорожной сети  на территории Знаменского сельсовета Минусинского района Красноярского края в соответствии с разделом IV Постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015г. №492 «О составе сведений, об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», принимая во внимание присвоение адресов объектам адресаций до дня вступления в силу Постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов». Приказа Минфина России от 05.11.2015г. №171н «Об утверждении перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», в целях упорядочения адресной схемы и ведения государственного адресного реестра, ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Признать адреса объектов  адресации,  элементов улично-дорожной сети несуществующими, ошибочно включенными.
        2. Исключить  несуществующие объекты адресации, элементов улично-дорожной сети в государственном адресном реестре.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за  днем официального опубликования.
Главы Знаменского сельсовета                                                    Б.В.Воронцов
Приложение

к Постановлению № 52-П от 17.05.2022
Исключить  объекты адресации, элементы улично-дорожной сети несуществующими в сельском поселении Знаменский сельсовет Минусинского района Красноярского края:
	№ п/п
	Объекты адресации, элементы улично-дорожной сети
	Кадастровый номер
	Номер земельного участка

	1.

Российская Федерация, Красноярский край, м.р-н Минусинский, с.п. Знаменский сельсовет, с Знаменка, пер Горный 1-й
	24:25:5201025:20
	1

	2.
	Российская Федерация, Красноярский край, м.р-н Минусинский, с.п. Знаменский сельсовет, с Знаменка, пер Горный 1-й
	Не существует

	3.
	Российская Федерация, Красноярский край, м.р-н Минусинский, с.п. Знаменский сельсовет, с Восточное, ул Ленина
	24:25:6501001:837
	32/1

	4.
	Российская Федерация, Красноярский край, м.р-н Минусинский, с.п. Знаменский сельсовет, с Восточное, ул  Ленина
	24:25:6501001:131
	32

	8
	Российская Федерация, Красноярский край, м. р-н Минусинский, с. п. Знаменский сельсовет, с Знаменка, ул Победы
	24:25:5201048:32
	53

	24:25:5201036:8